Управление образования администрации
Новокузнецкого муниципального района

ПРИКАЗ

15.04.2019

№ 177
О проведении муниципальной

викторины «День космонавтики» в рамках

мероприятий, посвященных Международному дню

полета человека в космос
На основании календаря образовательных событий Министерства просвещения РФ на 2018-19 г. и плана работы управления образования АНМР в целях воспитания патриотизма, уважения к достижениям нашей Родины; профориентации школьников к продолжению образования по естественно-научному и инженерному профилям, изменения отношения к своей планете с 1.04.2019 по 15.04.2019 была проведена муниципальная викторина «День космонавтики». В викторине приняло участие 10 учащихся из 7 образовательных организаций.

На основании решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
наградить грамотами управления образования АНМР:
- за 1-е место – Ролдугина Данила, учащегося МБОУ ДО «Дом детского творчества Новокузнецкого муниципального района» (руководитель педагог дополнительного образования Колесова Г.В.);
- за 1-е место – Чернышова Кирилла, учащегося 1-го класса МБОУ «Сосновская СОШ» (руководитель учитель физики и информатики Воронцова М.В.);
- за 2-е место – Самойлова Михаила, учащегося 10-го класса МБОУ «Степновская СОШ» (руководитель учитель физики и информатики Мартынова М.И.);

- за 2-е место – Зуеву Дарью, учащуюся 9-го класса МБОУ «Еланская СОШ» (руководитель учитель истории и обществознания Заводова О.В.);

- за 3-е место – Мещеркину Маргариту, учащуюся 5-го класса МБОУ «Осиноплесская СОШ» (руководитель учитель технологии Буймова Е.В.);
- за 3-е место – Буймова Степана, учащегося МБОУ ДО «Дом детского творчества НМР» (руководитель педагог дополнительного образования Буймова Е.В.);
- за 3-е место – Тарасову Татьяну, учащуюся 9-го класса МБОУ «Казанковская СОШ» (руководитель учитель начальных классов Тарасова Т.А.).
Контроль за исполнением приказа возложить на Шишкареву М.М., заместителя начальника управления образования АНМР.
Начальник управления образования АНМР

И.А. Горшкова
Исп. Ю.В. Коровина

77-91-77
Список участников 2019
	Фио
	В1
	В2
	В3
	В4
	В5
	В6
	В7
	В8
	В9
	В10
	№1
	№2
	Итого

	Ролдугин Данил 2 кл

ДДТ НМР

Колесова Г.В.
	+
	+
	+
	+
	тех ошибка
	+
	+
	+
	+
	+
	5 нет описания
	5 нет выводов
	19

	Мещеркина маргарита 5 кл

Осиноплесская СОШ

Буймова Е.В.
	+
	-
	+
	+
	тех ошибка
	+
	-
	+
	+
	-
	-
	-
	6

	Тарасова Татьяна 9 класс

Казанковская СОШ

Тарасова Т.А.
	+
	+
	-
	+
	тех ошибка
	+
	+
	-
	+
	-
	-
	-
	6

	Буймов Степан 3 класс

ДДТ НМР

Буймова Е.В.
	+
	-
	+
	+
	тех ошибка
	+
	+
	+
	+
	-
	-
	-
	7

	Проскурина Валентина 6 кл

МБОУ Куртуковская ООШ

Федосеева Т.П.
	+
	+
	-
	+
	тех ошибка
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3

	Самойлов Михаил 10 кл

Мартынова М.И.

Степновская СОШ
	+
	+
	+
	+
	тех ошибка
	+
	+
	+
	+
	+
	-
	-
	9

	Чернышов Кирилл

1кл

Сосновская СОШ

Воронцова М.В.
	+
	+
	+
	+
	тех ошибка
	+
	+
	+
	+
	+
	10
	-
	19

	Зуева Дарья Еланская СОШ 9 кл

Заводова О. В.
	+
	+
	-
	+
	тех ошибка
	+
	+
	+
	+
	+
	-
	-
	8